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HavmeHoBaHVe 3akasunka

AZlpec MeCTOHaxXOX/eHNa 3akasuuka
TenethoH 3akasumka

OneKTPOHHaA nouyta 3akasuvka

NHH

Knn

OKATO

MopsigkoBbIA  Kop no Koa no
HoMep OKB3/2 oKnAa2
35.13 35.13.10.000
35.30.3 35.30.12
35.30.3 35.30.12
35.30.3 35.30.12
36.00 36.00.20
37.00 37.00.11.110
10.71.1 10.71.11.112
10.71.1 10.71.11.112
10.71.1 10.71.11.112
10.72.32 10.72.12.112
10.72.35 10.72.12.114
10.82.2 10.82.23.172
10.11.1  10.11.11.110

MJ1AH 3AKYMNKWM TOBAPOB, PABOT, YCAYI
Ha 2017 rog (Ha nepwopg ¢ 01.01.2017 no 31.12.2017)

rOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUPEXAEHWE 34PABOOXPAHEHWNS PECMYBAVKU BALUKOPTOCTAH "CAHATOPUI A5 LETEN HYP FOPOAA CTEP/IUTAMAK"
453118, Pecn bawkoptoctaH, r Ctepnutamak, yn Aptema, Aom 5, kopnyc a

7-3743-248584

sannurstr@mail.ru

0268020152
026801001
80445000000

MNpeameT goroeopa

MocTaBka
3NEeKTpo3aHeprmumn

OTnycK TennoBoii
3Heprun u
TennoHocutens

OTnyck ropsiyeit
BO/bl

Mogava xonogHowm
NNTbLEBO BOAbI 1
npmnem CTOYHbIX BOA

MocTtaBka
npoAyKToB
nuTaHna: usgenus
xne6o6ynoyHsble,
MyUHble
KOHAMTepcKue,
KOHAMTepckue
IF$ X W b'e

Innnm/irrnR

MuHumansHo
Heo6xoanmble
Tpe6oBaHus,
npeabsaBnaemMble K
3aKynaembIm

ToBapam,pa6otam,ycayraMm OKEM

B cooTBeTCTBUN C
Tpe6oBaHusAMH,
YyCTaHOBAEHHbIMN
3aKoHo4aTe/lbCTBOM B
OTHOLIEHWUN JaHHOro
o6bekTa 3aKynKu.

B cooTBeTCTBUMN C
Tpe6oBaHUAMU,
YCTaHOBIEHHbIMU
3aKO0HOAAaTeNbCTBOM B
OTHOLWIEHUN JAaHHOTO
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTteeTcTBUM C
TpeboBaHuAMM,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKOoHO/JaTeNIbCTBOM B
OTHOLEHNN AaHHOro

06beKTa 3aKynKu.
B cooTBeTCTBUN C

Tpe6oBaHuMAMM,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHO/aTeNlbCTBOM B
OTHOLIEHNN AaHHOro
o6beKkTa 3aKynku.

B cooTtBeTcTBUU C
Tpe6oBaHuAMHU,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHOfaTeNbCTBOM B
OTHOLWEHUN JaHHOTO
o6beKTa 3aKynku.

IB cooTBeTCTBUU C
ITnefAnnaumamm...............

Kog,
no

214

233

113

233

113

113

166
166
166
166
166

166

1166

En. namepeHus

HanmeHoBaHune

Kunosatt

Mvrakanopusa

Ky6uyeckuii metp

Mvrakanopus

Ky6uueckuii metp

Ky6uueckuii metp

Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

Ycnosua gorosopa

CsegeHus o
KonmyecTee
(o6beme)

128 121.93

332.094

2 506.667

138.33

4 133.333

6 390.39

228.20
1529.50
600.00
80.00
75.00
50.00

1400.00

PernoH noctaBku ToBapos,
BbIMO/IHEHUA paGOT, oKazaHus

yenyr
Kkoa no HaumeHoBaHue
OKATO
9 10

80000000000 BawkopTocTaH
Pecn

80000000000 BawkopTocTaH
Pecn

80000000000 BalkopTocTaH
Pecn

80000000000 BbawkopTocTaH
Pecn

80000000000 bawkopTocTaH
Pecn

180000000000 | BawkopTocTaH
1Dorn

CsepgeHusa o
HavanbHol
(MaKcumanbHoit)
ueHe Aorosopa
(ueHe nota)

11

651 500.00
Poccuiicknii
py6nb

520 000.00
Poccuiickuii
py6nb

254 200.00
Poccuiickunii
py6nb

168 400.00
Poccuiickunii
py6nb

163 979.68
Poccuiickunii
py6b

https://zakupki.gov.ru/223/plan/private/plan-info/print-form/build-with-paging.htmlI?planinfold=2076891&page=I

Fpacmk ocyuwecTtBneHns

npoueayp 3akynku

nnaHupyemas

fata nam
nepuog
pasmeLyeHust

un3selieHns o

3aKynke
(mecsu, rog)
12

02.2017

02.2017

02.2017

02.2017

03.2017

103.2017

CpoK
MCMNONHEHNS
fAorosopa
(mecsiu,

rog)

13

12.2017

12.2017

12.2017

12.2017

06.2017

106.2017

Ctp. 1mn3 5

Cnoco6
3aKynku

3akynka y
eJNHCTBEHHOTO
nocTaBLiMKa
(ucnonHutens,
noapaaunka)

3akynka y
e/INHCTBEHHOTO
nocTasujMka
(ucnonHutens,
noapsgumka)

3akynka y
€/IVHCTBEHHOTO
nocrasluka
(ucnonuutens,
nogpagunka)

3akynka y
eANHCTBEHHOTO
nocTtaBsLuKa
(ucnonHutens,
nogpsgyunka)

3aKynka y
eAVHCTBEHHOTO
nocTtaBsLuKa
(ucnonHutens,
noapagumka)

| 3akynka y It-v
lonmurtuennnrr» |
>
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7 10.51.1

10.51.1
10.51.9
10.51.9

10.51.9

01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
9 01.13.11
01.24
01.24
01.23
01.23
10.71.1
10.71.1
10.71.1
10 10.72.32
10.71.1
10.71.1
10.82.2

11 10.11.1

12 10.51.1

10.51.1

10.51.9
13
10.51.9

10.51.9

14 01.13.11
01 1? 11

10.51.11.111

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.114

10.51.52.123
01.13.51.120
01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110
01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.23.12.000
10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.72.12.112
10.71.11.140
10.71.11.140
10.82.23.172

g

ey

10.11.11.110

10.51.11.111

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.140

10.51.52.212

01.13.51.120
M n /A 11n

nMTaHnAa: MAcCo
ropaguHa
oxnaxpaeHHoe

MocTtaBka
npoayKToB
MUTaHUSIZ MOJIOKO
nuTbesoe

MocTaeka
NpoAYyKTOB

MUTaHWSI: MOMOYHbIE
NPOAYKTHI

MocTaBka
npoayKToB
NUTaHUAT OBOLLU U
(PYKTbI cBEXMNE

MocTaBka
npoayKToB
nUTaHus: nsgenus
Xn1e606ynoyHsble,
MyUHble
KOHAuTepckue,

KOHAUTEepCcKue
LLI®

MocTaBka
npoAyKToB
MNATaHUSI: MSICO
roesavHa
oxnaxjaeHHoe

MocTaBka
npoayKToB
NUTaHUS: MOJIOKO
nutbesoe

MocTtaska
npoayKToB

MUTAHUSA: MOJOYHbIE
NpoAyKTbI

MocTaBka
nnnnuin-ns

yCTaHOB/1€HHbIMU
3aKoHoA4aTeNnbCTBOM B
OTHOWEeHNN AaHHOro
o6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTcTBUM C
Tpe6oBaHuAMHU,
YCTaHOBIEHHbIMYN
3aKOHOAATEeNLCTBOM B
OTHOLUEHUW JaHHOTO
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBMM C
Tpe6oBaHuAMHU,
YCTaHOB/IEHHbIMM
3aKoHOJaTeNIbCTBOM B
OTHOLWEHUN JaHHOTO
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUMN C
Tpe6oBaHuAMM,
YCTaHOB/EHHbIMU
3aKoHOJaTeNIbCTBOM B
OTHOLIEHUWN [aHHOro
o6bekTa 3aKynku.

B cooTteBeTcTBUM C
TpeboBaHuAMN,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKOHOAAaTEeNbCTBOM B
OTHOLIEHUUN JaHHOro
o6beKTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUU C
Tpe6oBaHuAMM,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKOHOAAaTeNbCTBOM B
OTHOLLEHUN AAHHOro
o6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuAMM,
YCTaHOBEHHbIMU
3aKoHofaTe/IbCTBOM B
OTHOLIEHUUN AAHHOr0
o6beKTa 3aKynKu.

B cooTeeTCcTBUM C
Tpe6oBaHuAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMYN
3aKoHOJaTeNbCTBOM B
OTHOLWEHUN JaHHOro
o6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCcTBUM C

NnTp;1Ky6uyecknii
AeuumeTtp

NNTp; AKybuyecknii
AeuunmveTp
Kunnorpamm
NnTp;AKy6U4ecknin
AeuunveTtp
Kunnorpamm

Kunnorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

NnTp; AKy6uyeckunii
feuynveTp

NnTp;n Ky6uiueckunii
AeunmeTp
Kunorpamm

NnTtp;n Kybunyecknin
AeuumveTtp
Kunorpamm
Kunorpamm

AMnnrnas..

3 800.00

3 100.00
400.00
820.00

142.00

3 000.00
750.00
550.00
530.00
400.00
870.00
440.00
870.00
30.00
318.50
1823.50
828.00
144.00
106.38
106.38
60.00

1900.00

3 650.00

4 200.00
580.00
1 160.00

208.00

2 240.00
<€ln nn

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

80000000000

BawkopTocTaH
Pecn

BalkKopTocTaH
Pecn

BawkopTtocTtaH
Pecn

BawkopTocTaH
Pecn

BalukopTocTaH
Pecn

BawkopTocTaH
Pecn

BalwkopTocTaH
Pecn

BawkopTtocTtaH
Dorn

364 000.00
Poccuiickuii
py6nb

130 000.00
Poccuiicknii
pyo6nb

03.2017

231 775.00
Poccuiickunii
py6nb

03.2017

302 210.00
Poccuiickunii
py6nb

03.2017

233 754.79
Poccuiickuii
pyo6nb

06.2017

494 000.00
Poccuiickunii
py6nb

06.2017

130 000.00
Poccuiickunii
py6nb

06.2017

324 980.00
Poccuiickuii
py6nb

06.2017

07.2017

https://zakupki.gov.ru/223/plan/private/plan-info/prmt-form/build-with-pagmg.html?planinfold=2076891&page=lI

06.2017

06.2017

06.2017

09.2017

09.2017

09.2017

09.2017

09.2017

Ctp.2u35

rnocrasLymKa
(cnonuHuTens, A
nogpsiavvka)

3akynka y
eUHCTBEHHOTO
nocTasuuka <l
(ucnonuHutens,
nogpaguunka)

3akynka y
e/ANHCTBEHHOTO .
nocTaslmKa Hill
(ucnonHutens,
noapaaynka)

3akynka y
€eANHCTBEHHOro
nocrasumka K
(ucnonHuTens,
noapsgumka)

3akynka y
©UHCTBEHHOTO
nocTasujMka HIt
(ucnonHutens,
nogpsagunka)

3akynka y
eANHCTBEHHOTO
nocTtaBsLvKa K
(ucnonHutens,
nogpsguvka)

3aKynka y
eANHCTBEHHOTO
nocTasLjKa
(ucnonuutens,
noapsagumka)

HIL

3akynka y
e/INHCTBEHHOTO .
nocrasumKa Hi
(ucnonuuTtens,
nogpsaguvka)

3aKynka y
o nMUrTOoOM MATA
>
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01.13.11
01.13.11
01.13.11

01.24
01.23
01.24
01.23
10.71.1
10.71.1
10.71.1

10.72.32

10.71.1
10.71.1
10.82.2

10.11.1

10.51.1

10.51.1
10.51.9
10.51.9

10.51.9
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.24
01.23
01.24
01.23

43.34.1

43.3

01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.12.120
01.24.10.000
01.23.13.000
01.24.21.000
01.23.12.000
10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.72.12.112
10.71.11.140
10.71.11.140
10.82.23.172

10.11.11.110

10.51.11.111

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.140

10.51.52.212
01.13.51.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.12.120
01.24.10.000
01.23.13.000
01.24.21.000
01.23.12.000

43.34.10.120

43.3

NUTaHUA: OBOLLMN 1
hPYKTbl cBEXME

MocTaBka
npoAyKToB
nuTaHna: msgenvs
xne6obynoyHsble,
MyUHble
KOHAWUTepCcKue,
KOHAUTEepCKue
raxapurrtble.

MocTtaBka
npoAyKTOB
nuTaHnA: MAco
roBauHa
oxnaxpaeHHoe

MocTaBka
npoAyKToB
NUTaHNA: MONOKO
nuTbeBoe

MocTaBka
NpoAyKTOB

nnTaHnsa: MO/I0YHble

NPOAYKTbI

MocTtaBka
npoAyKToB
nMTaHUs: OBOLWMU W1
PYKTbI CBEXMNE

BbinonHeHve pa6oT:
KanuTasnbHbli
pemoHT hacaga
3paHua FAY3 Pb
«CaHartopuit ans
peteii Hyp r.
Ctepnurtamak»

BbinonHeHue pa6ot:
TeKyLWNin pemMoHT
nometlieHnin TAY3
PB «CaHaTopuii gnsa
peteii Hyp r.
CTtepnurtamak»

YCTaHOBJ/IEHHbIMU
3aKoHo4aTeNnbCTBOM B
OTHOWEeHUN faHHOro
o6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUN C
Tpe6oBaHusIMHU,
yCTaHOB/I€HHbIMU
3aKoHoaaTeNnbCTBOM B
OTHOLWEHUN faHHOro
ob6bekTa 3aKynkKu.

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuAMHM,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKoHO/aTeNbCTBOM B
OTHOLWEHUN JAHHOTO
o6beKTa 3aKynku.

B cooTBeTcTBMMN C
Tpe6oBaHnAMH,
YCTaHOBNEHHbIMU
3aKoHOJaTeNbCTBOM B
OTHOLWEHUN JaHHOTo
ob6bekTa 3aKyrnku.

B cooTeeTCcTBUU C
Tpe6oBaHuUsAMU,
YCTaHOB/IEHHbIMU
3aKOHOAaTeNIbCTBOM B
OTHOLIEHUN [aHHOro
06bekTa 3aKynku.

B cooTBeTcTBUYU C
Tpe6oBaHuAMM,
YCTaHOBNEHHbIMU
3aKoHOfaTeNbCTBOM B
OTHOLEHUN [aHHOro
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTcTBUM C
TpeboBaHuaAMN,
YCTaHOBNEHHbIMU
3aKoHOJaTeNbCTBOM B
OTHOLIEHNN AaHHOTO
o6beKTa 3aKynku.

B cooTBeTCcTBUU C
Tpe6oBaHuAMN,
YyCTaHOBMEHHbIMU
3aKoHofaTes/IbCTBOM B
OTHOWEeHNN AaHHOro
o6bekTa 3aKynKu.

166

166

112
166
112

166

Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

NnTp;'4ky6udecknin
AeuunmveTp

nTp;n Kybuyeckunit
AeunmveTp
Kunorpamm

NnTp;Nn Ky6buyeckuii
AeunmeTp
Knnorpamm

Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

230.00
300.00
550.00
700.00
700.00
364.00
22.00
454.30
1101.80
579.30
116.00 80000000000
480.54
480.54
75.00

BawkopTocTtaH
Pecn

BawkopTocTaH

1 390.00
Pecn

80000000000

BalwkopTocTaH

1 330.00
Pecn

80000000000

3 650.00

272.00
80000000000 BbawkopTocTaH
570.00 ecn

135.00

2 610.00

275.00

360.00

330.00

680.00 80000000000
1240.00

620.00

600.00

50.00

BalwKopTocTaH
Pecn

HeBo3MOXHO

OMpeAeNTL o0 00006000 BawkopTocTaH
KO/IM4ecTBO Pecn

(o6bem)

HeB03MOXHO

onpeaennTb 80000000000 BawkopToctaH
KO/INYecTBO Pecn

(o6bem)

247 060.00
Poccuiickuii
py6nb

312 385.58
Poccuiickmnii
py6nb

361 400.00
Poccuiickunii
py6nb

115 000.00
Poccuiicknii
py6nb

227 245.50
Poccuiicknii
py6nb

308 825.00
Poccuiicknii
py6nb

521 018.20
Poccuiickunii
py6nb

500 000.00
Poccuiickunii
py6nb

https://zakupki.gov.ru/223/plan/private/plan-info/prmt-form/build-with-paging.htmI?planinfold=2076891&page=lI

Ctp.3m3 5

nocTasLymKa
(ucnonuutens,
noapsifumka)

3akynka y
eANHCTBEHHOTO
nocrasLymKa H ;
(ucnonuutens,
nogpsaunka)

3akynka y
€AVHCTBEHHOTO
nocTasLmKa 1111
(ucnonuutens,
noapsagunka)

3akynka y
e/JUHCTBEHHOTO
nocTasujMka H ‘
(ucnonuutens,
noapsaYnka)

3aKynka y
e/JUHCTBEHHOTO
nocrasLymKa nm
(ucnonHutens,
nogpsagumnka)

3aKynka y
e/INHCTBEHHOTO
nocrasLuka H]_];
(ucnonuutens,
noapsgunka)

3anpoc
KOTUPOBOK n3

3akynka y
eAVHCTBEHHOTO
nocraswmKa hill
(ucnonuutens,
noapsag4mka) \Y
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10.71.1
10.71.1
10.71.1
10.72.32
10.71.1
10.71.1
10.82.2

23 10.11.1

24 10.51.1

10.51.1

10.51.9
25
10.51.9

10.51.9
01.13.11
01.13.11
01.13.11
01.13.11
26 01.23
01.23
01.24
01.24
01.13.11

27 28.22.9

28 43.33

29 43.34.1

httDs://zakuDki eov ru/223/Dlan/trivate/Dlan-info/nrint-form/build-with-naaina htTn1?n1anTnfoTd=207fi801 #1>acTe=1

10.71.11.112
10.71.11.112
10.71.11.121
10.72.12.112
10.71.11.140
10.71.11.140
10.82.23.172

10.11.11.110

10.51.11.111

10.51.11.111
10.51.40.313
10.51.52.140

10.51.52.212

01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.23.12.000
01.23.13.000
01.24.10.000
01.24.21.000
01.13.12.120

g

e

28.22.11.190

43.33.10.000

43.34.10.120

MocTaBka
npoAyKToB
nuTaHusa: unilgenusa
xne6o6ynoyHble,
My4Hble
KoHAunTepckue,
KOHAUTEpPCKue
caxapucTble.

MocTaBka
npoayKToB
NUTaHUA: MACO
rosagnmHa
oxnaxpaeHHoe

MNocTaska
npoAyKTOB
MUTaHUS: MOIOKO
nuTbesoe

MocTtaBka
nNpoAyKTOB

NUTAHUA: MOMOYHbIE
nNpoAYKTbI

MocTtaBka
NpoAyKTOB
NUTaHUS: OBOLYK U
DPYKTbl CBEXUNE

MocTtaBka
ycTpoiictBa Ans
nogbema u cnycka
Mo NeCTHUYHbIM
mapLiam getei-
nauueHToB ¢
orpaHuyeHHol
NoABUXHOCTbIO.

TekylWwunii peMoHT
nomeleHnii B
3paHun FAY3 PB
«CaHartopuit ans
peteii Hyp r.
Crepnntamak»

KanuTtaneHbiii
peMoHT ¢hacaga
(AonoNHuUTeNbHbIE
pa6oTbl) 3a4aHUSA
FAY3 PB
«CaHartopuit ans

B cooTBeTCcTBUU C
Tpe6oBaHUsAMU,
YCTaHOB/I€HHbIMWN

3aKoHoAaTeNnbCTBOM B

OTHOWEHUN faHHOro
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCcTBUU C
Tpe6oBaHMAMMK,
YCTaHOBIEHHbIMMN

3akoHo4aTeNnbCTBOM B

OTHOWEeHUU faHHOro
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUN C
TpeboBaHuAMM,
YCTaHOB/IEHHbIMU

3aKoHoAaTeNnbCTBOM B

OTHOLWEeHUN faHHoro
obbekTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuAMHM,
YyCTaHOB/IEHHbLIMMN

3aKoHOo4aTesNIbCTBOM B

OTHOWEHNN faHHOro
o6beKkTa 3aKynku.

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuAMHM,
YCTaHOB/IEHHbIMMN

3aKoHoaTe/lbCTBOM B

OTHOWEHNN faHHOro
ob6bekTa 3aKynku.

B cooTtBeTcTBUU C
Tpe6oBaHusAMHU,
YCTaHOB/IEHHbIMUN

3aKoHOoaaTeNnbCTBOM B

OTHOWEeHUN AaHHOro
o6bekTa 3aKynkKu.

B cooTBeTCTBUM C
Tpe6oBaHuAMHU,
YyCTaHOBNEHHbIMU

3aKoHOAaTeNnbCTBOM B

OTHOLWEeHUN AaHHOro
ob6bekTa 3aKynku

B cooTeeTCcTBUU C
Tpe6oBaHuAMHU,
YCTaHOB/IEHHbIMYN

3aKoHoa4aTenbLCTBOM B

OTHOWEHUN AaHHOro
o6bekTa 3aKynku

166
166
166
166
166
166
166

112
166
112

166

166
166
166
166

166
166

166

Knnorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

NnTp;1Ky6udecknin
AeunmveTp

NnTp; Akybuyeckunii
AeunmeTtp
Kunorpamm

NnTp; AKy6rnyeckunin
AeuumveTp
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Knnorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm
Kunorpamm

Kunorpamm

LWtyka

448.00
997.50
581.40
64.00
99.90
92.10
60.00

1 250.00

3 790.00

3 400.00
300.00
700.00

120.00
300.00
300.00
400.00

1 900.00
48.00
460.00

1 100.00
360.00
600.00

1.00

HeBo3MOXHO
onpeaenuTb
KOMINYeCTBO

(o6Bbem)

HeBo3moxHo 80000000000
onpegennTL
KONn4ecTtBso

(o6bem)

80000000000 bBalikopTOCTaH

BbawkopTocTaH

80000000000
Pecn

80000000000 p ™ NKOpPTOCTaH

80000000000 p ™ KOpTOCTaH

BawkopTtoctaH

80000000000
Pecn

BawkopTtocTtaH

80000000000
Pecn

BaluKopTocTaH

80000000000
Pecn

BawkopTtocTtaH
Pecn

poccuiicknii
py6nb

325 000.00
Poccuiickunii
py6nb

130 000.00
Poccuiickunii
py6nb

232 840.00
Poccuiickuii
py6nb

218 820.00
Poccuiicknii
py6nb

308 000.00
Poccuiicknit
py6nb

288 958.40
Poccuiickuii
py6nb

110 452.72
Poccuiickunii
py6nb

12.2017

12.2017

12.2017

12.2017

12.2017

05.2017

07.2017

09.2017

03.2018

03.2018

03.2018

03.2018

06.2017

08.2017

10.2017

Ctp.4un35

3akynka y
€ANHCTBEHHOTO
nocTaBLnKa
(ucnonuutens,
noapsaaumMka)

3akynka y
€/INHCTBEHHOTO
nocraslnka
(ucnonHutens,
nogpsaumka)

3akynka y
€/INHCTBEHHOTO
nocTaBLMKa
(ucnonHutens,
noapsagynka)

3akynka y
eJNHCTBEHHOIO
nocrasujmka
(ucnonHutens,
nogpaguunka)

3akynka y
e/INHCTBEHHOIO
nocTasujmka
(ucnonHutens,
nogpaguunka)

3akynka y
©NHCTBEHHOTO
nocrasLmka K ;.
(ucnonHutens,
nogpsaynka)

3akynka y
eANHCTBEHHOTO
nocrasLmKa HI!
(ucnonHutens,
nogpaaunka)

3akynka y K
eANHCTBEHHOTO
nocrasLuka
(ucnonuutens,
nogpsguvka) v

™ 11 7017



Ctp. 5u35

neteii Hyp r.
Crepnutamak».
MocTtaBka
MeANLMHCKOro B cooTBeTCTBMM C
eabunnTaLlMoHHOro Tpe6oBaHUAMY,
zéopyp,osarl:'mn' y’;TaHOBneHHHMM BawkopTtocTtaH 260 179.33 3anpoc
30 32.50 32.50.50.000 . 796 wrtyka 1.00 80000000000 Poccuiicknii 10.2017 11.2017 P F
nMmTaTop XoAb6bI 3aKOHOAATEeNbCTBOM B Pecn g KOTUPOBOK
mManorabapuTHbIl CO  OTHOLIEHUU [JaHHOTO py
CYETUYMKOM LLaroB o6beKTa 3aKymnku.
(“mC)
Yyactue cy6bEKTOB Masioro v cpeAHero npejnpuHuMaTtenscTsa B 3aKynkax

COBOKYMHbI T00BOi CTOMMOCTHbI 06bemM [OroBOpOB, 3aK/OYEHHbIX 3aKa3yMKOM Mo pe3ysbTaTaM 3aKymnkuv WHHOBALMOHHOW NPOoAYKUWUW, BbICOKOTEXHOMOFUYHOW MPOAYKUMM 3a rof, NpeAwecTBYOWNA OTYHETHOMY,
coctaBnset 0.00 py6neii.

FonoBoWi 06bem 3aKynokK WHHOBALMOHHOW MPOAYKUWW, BbICOKOTEXHOMOTMYHOW NPOAYKUUWU, KOTOPble MJaHUpyeTCcsi OCYLWecTBUTbL B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM NiaHa 3aKynku ToBapoB, pa6oT, yCAyruaM MNPOeKTOM nnaHa
3aKyNKU WHHOBALVOHHOW NPOAYKLUWUM, BbICOKOTEXHOMOIMYHOW MNPOAYKLUU, NEKApCTBEHHbIX CPeAcTB (B 4YacTu MepBOro roja ero peanusayuun) AN60 yKasaHHbIMW YTBEPXAEHHbIMU MnaHamu (C YY4EeTOM W3MEHEHWi, KoTopble He
npeAcTaBAsNINCh A5 OLEHKN COOTBETCTBUS UM MOHUTOPUHra cooTBeTCTBUS), cocTaBnseT 0.00 py6neii.

COBOKYIMHbI/i FOA0BOI 06bLEM MNaHMpyeMbiX 3aKynoK ToBapoB (paboT, ycnyr), KOTOpble WCK/4YaloTCs Mpu pacyeTe rofoBoro o6bema 3aKynku WHHOBALMOHHON NpPOAYKLUUWU, BbICOKOTEXHONMOTUYHOW NPOAYKUWUM, KOTOpble
nnaHupyeTcs OCyLWecTBUTbL MO pe3ynbTatam 3aKymnku ToBapoB (pa6oT, ycnyr), y4acTHUKaMN KOTOPOW SIBASIIOTCSA TOMbKO Cy6GbeKTbl Masioro u cpeAHero npeanpuHumatenscTsa, coctasnset 0.00 py6neii.

FofoBoli 06bEM 3aKynoK WHHOBALMOHHOW MPOAYKUWUW, BbICOKOTEXHO/IOFMYHON NPOAYKLUWUW, KOTOpble MNaHWpyeTcs OCYLeCTBUTb B COOTBETCTBUM C NPOEKTOM MsaHa 3aKyrnku TOBapoB, pabGoT, YCNyrunum MnpoekToM mnnaHa
3aKyMnKN WHHOBALMOHHOW MPOAYKUWUW, BblCOKOTEXHONOIUYHOW NPOAYKLMWN, NeKapCTBEHHbIX CPeAcTB (B YacTVW MepBOro roga ero peannsayuun) AnM60 yTBEPXKAEHHbIMW yKa3aHHbIMW MNiaHaMu OCyLecTBUTb MO pesynbTaTam 3aKyrnok,
y4YacTHUKaMU KOTOPbIX ABNSOTCA TONbKO Cy6bEKTbI Manoro v cpefHero npeanpuvHumMaTenscTBa, coctasnset 0.00 py6neii. )K

COBOKYMHbIA FOAOBOIA CTOMMOCTHbI 06bEM AOrOBOPOB, 3aK/IOYEHHbLIX 3aKa34YMKOM MO pe3y/bTatam 3aKynku WHHOBALMOHHOW MPOAYKLMMW, BbICOKOTEXHONOFMYHONM MPOAYKUMM, YHYACTHUKAMW KOTOPOW SIBASIMCL TOMLKO
Cy6bLEKTHI MANIOro U CPeJHEro NpeAnpUHUMATENbCTBA, 3a Fof, MPEeALWecTByoWNi 0TYeTHOMY, cocTaBnsieT 0.00 py6nei.

COBOKYMHbIi FO0BOI 06bEM NNaHUpyemblX 3akynok ToBapoB (pa6oT, yc/yr) B COOTBETCTBMW C MJIAaHOM 3aKynku ToBapoB (pa6oT, ycnyr) (nnaHom 3akynku WHHOBALMOHHOW MpOoAYKLUWUW, BbICOKOTEXHOMOTMYHOW NpoayKuun)
cocTaBnseT 6 654 324.20 py6neii.

COBOKYMHbI ro0BOVi 06beM MaHUPYeMbiX 3aKyrnoK TOBapoB, paGoT, YC/Ayr, KOTOpble WCK/IOYAOTCA NP pacyeTe rofoBoro o6bema 3aKynok TOBapoB, pa6oT, ycnyr, KOTOpble MiaHuWpyeTcs OCyWecTBUTb MO pe3ynbTatam
3aKynKku ToBapoBs, pa6oT, YC/yr, y4acTHUKaMU KOTOPOU SABMISIOTCS TO/bKO CyGbEKTbI Masioro 1 CPeAHero npegnpuHuMarenscrTea, coctaenser 0.00 py6neii.

w
FopoBoii 06bem 3aKymnok, KOTOpble MiaHWpyeTcs OCYLWeCcTBUTb MO pe3ynbTaTaM 3aKynkKu, y4YacTHUKaMW KOTOPOl SBNAIOTCA TOMbKO Cy6beKTbl Masioro u cpejHero npeanpuHumatensctsa, coctasnset 0.00 py6neii (0.00
NpoLEeHTOB).
Ycnoeus porosopa
3akynka B
PervoH nocrasku o
padunk ocyuiecTBneHns 3/1EKTPOHHOIA
Ef. n3mepexus TOBapOB, BbIMO/IHEHUSA
npoueayp 3aKynku topme
pa6oT, oKasaHusi ycnyr
MUHMManbHO Heo6XxoAVMble CsefileHns 0
Mopsaakosbiii  Kog mo  Kop no Mpeamer TpeboBaHus, CeefieHnst o HavanbHoW nnanvpyemas Cnoco6 3aKasunk
HOomep OKB342 OKnaz oproﬂo 2 npeabsABAsiemble K o Konunyectee (MakcumanbHoi) Aata um CpokK 3aKynku axas
A P 3aKynaembim A (o6beme) koA, no ueHe gorosopa nepnoa WUCTONTHEHUSA
no  HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue paswmelleHuns fa (Het)
ToBapam,paboTam,ycnyram OKATO (ueHe nota) Aorosopa
OKEWN n3BelleHnsa o
(vecsu, rop)
3aKynke
(mecsau, roa)
10 12 13 14 15 16
JAata ytBepxaeHusa: 29.12.2016
< adxs
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